Cu haine de sărbătoare și de stradă se vor face uniforme.

Deslușiri mai amănunțite se pot cere dela Direcțiunea școlii (Strada Battyányi Nr. 1).

Arad, la 3/16 Iulie 1903.

Consistorul eparch. gr.-or. rom. din Arad.

Dare de seamă și mulțumită publică.

Cu ocaziunea petrecerii de vară ce s'a arangiat în Hunedoara la 19 Iulie a. c. în favorul »Reuniunii femeilor române gr.-or. din Hunedoara« au binevoit a contribui cu suprasolviri următorii: